手术室用药品加热箱福意联医用加热柜FYL一YS一280L医用加温箱加
温透析液
产品名称 手术室用药品加热箱福意联医用加热柜FYL一YS
一280L医用加温箱加温透析液
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
手术室用药品加热箱福意联医用加热柜FYL一YS一280L医用加温箱加温透析液
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
手术室用药品加热箱福意联医用加热柜FYL一YS一280L医用加温箱加温透析液 "福意联（）诚信为本，尊
重员工，成就客户，创新永远通过公司全体员工的不懈努力，经过多年的发展，产品不断推陈出新，公
司内外销市场逐年扩大，并在各地建立了广泛的销售
手术室用药品加热箱福意联医用加热柜FYL一YS一280L医用加温箱加温透析液 型号:FYL-YS-150L
150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm 型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm 型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm
型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L
828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm 型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*565*860mm 型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm
型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm 我公司的科研疗设备广泛
应用于科研院校、疗卫生、事、生物制药、食品加工、校电子、药房、制药厂、血站、防疫站、卫生所
、畜牧兽站等行业，用于冷藏保存、试剂、生物制品等。以敬人以诚立人，坚持技术创新，追求品质理
念，为打造成为科研疗冷链设备佳的供应商而不懈努力 将食物切成适合榨汁机入口大小的块。插上电源
，并保证接实。启动机器，确认电机运转正常。将食物推进杯体内，保持匀速推进、避免过快过猛的动
作，以免发生危险。食物处理完毕后先拔下电源，再将处理好的食物倒出。认真清洁榨汁机内外各个组
件，但要避免水流进入电机。将榨汁机放在阳光直射不到的通风处完全阴干。榨汁机的保养窍门使用前
，先把切削刀和离心过滤器旋紧，再把安放切削刀和离心过滤器的上箱固定在底座上再接通电源。等待
电动机运转正常后再投放水果等食物。
手术室液体恒温箱大输液液体恒温箱医用加温箱
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)